
 

                       Krajský přebor 
                       Jihomoravského kraje 

                      5. kolo 

****************** 

FK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS Blansko    
                             -                    
                    FC BoskoviceFC BoskoviceFC BoskoviceFC Boskovice            

****************** 
      sobota 3. září 2011 
16:30 hodin, hřiště na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
Na dalším domácím utkání blanenského fotbalu v ročníku 

2011/2012 krajského přeboru všechny jeho příznivce i fanoušky 

hostů vítá jménem klubu sponzor utkání 

 

 

 

 

Rozhodčí:  
R - Miroslav Nejezchleb, AR1 - Jakub Hlubinka, AR2 - Michal Strya    

Delegát: Zdeněk Šrom 

Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz  a 

v Zrcadle dne 6. září 2011  



 

 
 

FC Boskovice, o.s. 
Brankáři: Petr Švéda, Jan Havlíček 
Obránci: Matěj Černý, Pavel Martínek, Ondřej Václavek, Filip 
Adamec, David Müller, Josef Vykoukal, Jan Šafařík 
Záložníci: Antonín Preč, Jan Horák, Radek Ošlejšek, Jiří Fojt, 
Lukáš Fojt, Vlastimil Kalášek, Pavel Blaha, Michal Horák, Jakub 
Horák 
Útočníci: Jiří Vorlický, Jiří Janíček 
 

 
 

Změny v kádru: 
Přišli: Jan Šafařík a Michal Horák(oba Olešnice) 
Odešli: Lukáš Martinek (Rakousko), Jan Koudelka (hostování Líšeň), Zdeněk Bušina 
(hostování Bořitov) 

 
Realizační tým:   Vedení klubu:   
Trenér: Jiří Vorlický Čestný předseda: Joe Pavel 
Asistenti: Josef Vykoukal, Jiří Fojt, Milan Peša Koordinátor klubu: Jiří Vorlický 
Vedoucí mužstva: Leoš Poulíček  Manažer pro komunikaci: Mario Kubec 
Zdravotník: Nikola Pravcová Sekretář: Josef Dvořáček 

 
 
3. kolo KP, neděle 21. srpna 2011 
MKZ Rájec-Jestřebí - FC Boskovice 0:0  
Rájec: Němeček - Geschvantner, Keller, Macík, Hrůza - Skácel, Holý, Opletal, Straka - Ostrý, 
Macháček 
Boskovice: Švéda - Adamec, Martínek, Václavek, Vykoukal (71. J. Fojt) - L. Fojt, Jan Horák 
(63. Vorlický), Ošlejšek, Jakuk Horák (78. Šafařík), Preč - Janíček 
 
4. kolo KP, sobota 27. srpna 2011 
FC Boskovice - SK Olympia Ráječko 2:1 (1:0)  
Branky: 6. Jan Horák, 82. Ošlejšek - 68. Tainaj 
Boskovice: Švéda - Adamec, Martínek, Jakub Horák, Preč - J. Fojt (68. Vorlický), Jan Horák, 
Ošlejšek, Šafařík, L. Fojt (58. Blaha) - Janíček 
Ráječko: Kučera - Maška, Bartoš, Kupský, Starý, Jarůšek, Neděla (61. Tainaj), Štrajt, Tenora, 
Koutný, Sehnal 
 

 

Sezóna 2007/2008 - Divize D  Sezóna 2009/2010 - Divize D 
10. kolo, sobota 13. 10. 2007   5. kolo, sobota 05. 09. 2009  
Blansko - Boskovice 2:1 (1:1)  Blansko - Boskovice 0:0   
Branky: 24. Sehnal, 90+3. Bednář - 11. P. Martínek  

25. kolo, sobota 17. 05. 2008  20. kolo, sobota 03. 04. 2010 
Boskovice - Blansko 2:3 (1:1)  Boskovice - Blansko 2:3 (1:2) 
Branky: 45. z pen. a 90+1. Janíček -  Branky: 12. Matula z pen., 63. Vorlický -  
10. Čejka, 85. Němec, 88. z pen. Bednář 21. a 90. z pen. Sehnal, 3. Pokoj 
   
 

Boskovice v posledních dvou kolech  

Představujeme našeho soupeře 

Vzájemné zápasy  



 

 
 
Brankáři:  29 Jindřich BEDNÁŘ (1992), 25 David JURAN (1993) 
Obránci:  17 Radim BUBENÍČEK (1984), 15 Michal HÁJEK (1983), 3 Antonín KOLÁŘ (1985),  
4 Michal MARTINEC (1992), 2 Petr ŠÍP (1986) 
Záložníci: 16 Michal BENEŠ (1989), 6 Kamil JANÍČEK (1986), 18 Michal KUGLER ml. (1993),  
19 Jan SEDLÁČEK (1992), 5 Michal ŠENK (1988), 8 Jakub ŠPLÍCHAL (1992), 7 Tomáš ZOUHAR 
(1992)  
Útočníci: 10 Jan DOLEŽEL (1991), 9 Marek PERNICA (1988), 13 Martin SEHNAL (1981)  
Trenér: Michal KUGLER    Asistent: Radim BUBENÍČEK  
Vedoucí mužstva: Vilém SOUČEK  
Trenér brankářů a masér: Alexandr MALITS ml. 

 
 

3. kolo KP, sobota 20. srpna 2011 
FK APOS Blansko - Sokol Novosedly 3:0 (1:0) 
Branky: 70. a 80. Šenk, 39. Sehnal 
Blansko: Juran - Bubeníček (C), Martinec (73. Janíček), Kolář Šíp (34. Beneš) - Sedláček, 
Šplíchal, Zouhar, Šenk - Doležel, Sehnal (88. Brichta) 

Hodnocení trenéra Michala Kuglera: „S vítězstvím jsem spokojen, ale výkon mohl být ještě lepší. 
Co se týká gólové potence Michala Šenka, cítil jsem, že se 14 dní do toho dostává. Dnes podal 
výborný výkon. Snad se mu takhle bude dařit dál. Celkově jsme se startem do soutěže spokojeni, 
ale je nám jasné, že diváci nás budou hodnotit podle toho, jak dopadnou derby.“ 

Výsledky 3. kola: Podivín - IE Znojmo 2:6 (1:3), Vracov - Ivančice 3:1 (1:1), Rajhrad - Kyjov 1:2 
(1:1), Kuřim - Ráječko 1:2 (1:1), Rájec - Boskovice 0:0, M. Krumlov - Bzenec 1:0 (0:0), Zbýšov - 
Rousínov 2:1 (0:0) 

1. kolo krajského poháru, středa 24. srpna 2011 
FC Medlánky - FK APOS Blansko 0:2 (0:0) 
Branky: 79. vlastní (Kolev), 81. Šenk 
Blansko: Bednář - Michalík, Kolář, Šplíchal, Hájek (C) - Kugler - Sedláček, Vašák (68. 
Trávníček), Zouhar (82. Brichta), Šenk - Doležel, postupuje Blansko 
2. kolo krajského poháru, středa 7. 9. 2011 v 17:00: Lipovec - Blansko 

4. kolo KP, neděle 28. srpna 2011 
MKZ Rájec-Jestřebí - FK APOS Blansko 2:3 (0:0) 
Branky: 68. Hrůza, 71. Macík z pen. - 49. a 61. Šenk, 82. Doležel ČK: 65. Kolář, 72. Martinec  
Rájec: Němeček - Geschvantner, Macík (C), Keller, Palkanynets - Straka, Opletal, Hrůza, 
Sedlák - Holý, Macháček 
Trenér: Jiří Záleský 
Blansko: Juran - Bubeníček (C), Kolář, Šplíchal, Beneš (68. Martinec) - Hájek, Janíček (59. 
Kugler), Zouhar, Šenk (90. Sedláček) - Doležel, Sehnal 

Hodnocení trenéra Michala Kuglera: „Zaspali jsme začátek prvního poločasu, hrát jsme začali až 
od 23. minuty. Bohužel jsme se přizpůsobili hře soupeře. Kdybychom hráli od začátku aktivněji, 
tak jsme určitě vyhráli už první poločas. Po změně stran jsme se dostali do vedení 2:0, pak jsme 
však obdrželi dvě červené karty. Jedna byla stoprocentní, druhá nevím, jestli byla nebo ne, proto 
tu situaci nechci hodnotit. Když jsem viděl, že dohráváme bez Koláře a Martince, tak už jsem 
přemýšlel, kdo bude hrát s Boskovicemi ve stoperské dvojici. Zaplaťpánbůh jsme nakonec vyhráli. 
Byl to dobrý zápas pro lidi, nevím jestli pro trenéry.“ 

Výsledky 4. kola: Boskovice - Ráječko 2:1 (1:0), Rousínov - Kuřim 1:3 (0:0), Bzenec - Vracov 
3:1 (2:0), IE Znojmo - M. Krumlov 0:0, Novosedly - Podivín 2:0 (1:0), Kyjov - Zbýšov 3:1 (1:1), 
Ivančice - Rajhrad 1:1 (0:0)  

Soupiska FK APOS Blansko 

Anglický týden vyšel na jedničku 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kanonýři:  
5 - Loprais (Vracov), 4 - Šenk (Blansko), Kasala (Bzenec), 3 - Janda (Kuřim), Mar. Procházka 
(IE Znojmo), Ryška (Ivančice), Tajnai (Ráječko) 

Střelci Blanska: 4 - Šenk, 2 - Doležel, Sehnal , 1 - Zouhar 

Střelci Boskovic: 1 - L. Fojt, Jakub Horák, Jan Horák, Ošlejšek, Václavek 

Červené karty: 1 - Hájek, Kolář, Martinec (všichni Blansko), Palkanynets (Rájec), Kubala 
(Rousínov), Šenk, Zálešák (oba Vracov)    

Další program 5. kola: 
sobota 3. 9. - 16:30: Podivín - Rájec-Jestřebí, Vracov - IE Znojmo, Rajhrad - Bzenec,  

neděle 4. 9. - 16:30: Ráječko - Rousínov, Mor. Krumlov - Novosedly,  
Zbýšov - Ivančice, Kuřim - Kyjov 

Program 6. kola: 
sobota 10. 9. - 16:00: Blansko - Podivín, Boskovice - Rousínov, Ivančice - Kuřim, 

Bzenec - Zbýšov, IE Znojmo - Rajhrad, Novosedly - Vracov,  
neděle 11. 9. - 10:15: Kyjov - Ráječko, 16:00: Rájec-Jestřebí - M. Krumlov 

Zveme Vás na příští domácí utkání  

6. kolo Krajského přeboru (stadion na Údolní) 

FK APOS Blansko – Slavoj Podivín v sobotu 10. 9. 2011 od 16:00 

Programy pro Vás tiskne společnost 

NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01  Blansko 

 
 
 

Tabulka po 4. kole 


